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Bildiğiniz gibi ANKOS, 2000 yılında 12 üye kurum ve üç veri tabanı aboneliğiyle kurulan bir 
konsorsiyumdur. Bugün üye sayısını 85’e, anlaşmalı ürün sayısını ise 35’e ulaştırmayı 
başaran ANKOS; “ulusal konsorsiyum” olabilmeyi başarabilmesi bakımından Türk 
kütüphaneciliğinde kendine önemli ve haklı bir yer edinmiştir. 
 
 
Konsorsiyumun gelişim sürecinde sayıları giderek artacak olan kaynakların özellikleri ve 
kullanımlarının eksiksiz olarak anlaşılması gibi konular bağlamında; üyeler arasında sağlıklı 
bir iletişimin kurulabilmesinde sorumluluğumuzun büyük ve önemli olduğuna inanıyoruz. 
 
 
Bu sorumluluğun bir göstergesi olarak, sizlere ANKOS e-Bülteni’nin ilk sayısıyla merhaba 
diyoruz. Yılda üç defa yayımlanacak olan Bülten’in her sayısı, Konsorsiyum’a ait yeni 
gelişme ve haberlerin yanı sıra; üyelerimize ait bilgiler, konferans, seminer duyuruları ve 
elektronik kaynaklarla ilgili farklı konulardaki yazıları içerecektir.  
 
 
İlk sayımızda; ANKOS Çalışma Grupları ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Kütüphanesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan “ANKOS VI. Yıllık Toplantısı” 
hakkında ayrıntılı bilgiler verilmekte, ayrıca konsorsiyum/ toplantı duyuruları 
özetlenmektedir. 
 
 
Dileğimiz, “ANKOS Haber Bülteni”nin üye kurumlar arasında iletişimin ve bilgi 
paylaşımının gerçekleştirilmesinde etkin bir rol oynamasıdır.  
 
 
Yayınlanmasını istediğiniz haber, duyuru ya da yazılarınızı bizlere iletebilirsiniz.  
 
 
Çanakkale’de buluşmak dileğiyle... 
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ANKOS’un örgütsel yapısını gönüllü olarak 
biraraya gelmiş bir grup üniversite kütüphanesi 
oluşturmaktadır. Yürütme Kurulu şu kişilerden 
oluşmaktadır: 
 
-Prof. Dr. Bülent Karasözen (Başkan) 
-Hilmi Çelik (Sabancı Üniversitesi) 
-Ayhan Kaygusuz (İTÜ) 
-Hale Baltepe (Dokuz Eylül Üniversitesi) 
-Turhan Yılmaz (Çukurova Üniversitesi) 
-Doğan Atılgan (Ankara Üniversitesi) 
-Didar Bayır (Koç Üniversitesi) 
 
ANKOS içinde koordinasyonu sağlayan ve 
Yürütme Kurulu’na destek veren ANKOS 
Koordinatörü (Ebru Gürbüz, ODTÜ)’nün yanı sıra, 
üyelerle ürünleri sağlayan firmalar arasında her 
türlü iletişimi ve bilgi paylaşımını gerçekleştiren 
veri tabanı sorumlularının da bu konsorsiyumun 
işleyişindeki rolleri çok büyüktür. 
 
Temel amacı, üniversite ve araştırma 
kütüphanelerinin en uygun fiyatla, en fazla 
elektronik kaynağa erişimlerini sağlamak olan bu 
konsorsiyum geleceğe yönelik olarak şu hedefleri 
gerçekleştirmeyi planlamaktadır: 
 
-Açık erişim ve kurumsal arşivler konusunda 
öncülük etmek ve standartlar oluşturmak, 
-Kütüphanecileri ve kullanıcıları en iyi şekilde 
eğitmek, 
-Sadece elektronik kaynak alımı değil, ortak kitap 
ve otomasyon programları satın alımları da 
gerçekleştirmek, 
-Kütüphanelerarası kısa süreli personel değişim 
programları yürütmektir. 
 
ANKOS’un sadece ülkemizde değil, tüm dünyada 
bilinmesine ve tanınmasına katkıda bulunan bütün 
meslekdaşlarımıza özverili emek ve çabaları için 
teşekkür ediyoruz.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
Lisans Anlaşmaları Çalışma Grubu 
Güneş Kara (Koç Üniversitesi) 
Zuhal Topaloğlu (ODTÜ) 
Pamela Kontowicz (Danışman)  
 
Kullanıcı İstatistikleri Çalışma Grubu 
Ayhan Kaygusuz (İTÜ)  
Hacer Batı (ODTÜ)  
Sami Çukadar (İstanbul Bilgi Üniversitesi)  
 
Kullanıcı/Kütüphaneci Eğitimi Çalışma Grubu 
Doğan Atılgan (Ankara Üniversitesi) 
Tuba Akbaytürk (Koç Üniversitesi)  
Şemsa Olşen Güzeldere (ODTÜ)   
Güzide Özen (Bilkent Üniversitesi)   
 
Tanıtım ve Organizasyon Çalışma Grubu 
Didar Bayır (Koç Üniversitesi)  
Mine Tarlan (Koç Üniversitesi) 
Beyhan Karpuz (Bilkent Üniversitesi)  
 
Elektronik Kitap Araştırma Grubu 
Tuba Akbaytürk (Koç Üniversitesi) 
Asuman Akyüz (Sabancı Üniversitesi) 
 
Açık Erişim ve Kurumsal Arşivler Çalışma 
Grubu 
Bülent Karasözen (ODTÜ) 
İlkay Holt (Koç Üniversitesi) 
Cem Coşkun (TAEK) 
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Türk Üniversiteleri Açık Erişimi ve 
Kurumsal Arşivlerin Kurulmasını 
Destekliyor  
9-11 Aralık tarihlerinde Bahçeşehir 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilen X. İnet-tr 
Konferansı’nın ardından 9-11 Şubat tarihleri 
arasında Pamukkale Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen Akademik Bilişim Konferansı’nda 
açık erişim ve kurumsal arşivler konuları 
gündeme gelmiştir. Türk Kütüphaneciler Derneği 
(TKD), Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri 
Derneği (ÜNAK), Anadolu Üniversite 
Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) ve Ulusal 
Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi (ULAKBİM) 
temsilcileri kamuoyunun dikkatini çekmek üzere 
ortak bir deklarasyon yayınlamışlardır: Bu 
deklarasyona göre: 

1. Devlet tarafından, kamu fonları ile 
yaptırılan araştırmalara ilişkin 
sonuçların ve yapılan yayınların -ülke 
çıkarları açısından açıklanması sakınca 
taşımadığı sürece- eşgüdümlü olarak 
ulusal veya kurumsal arşivler 
aracılığıyla açık erişime sunulması için 
düzenleme yapılmalıdır. 

2. Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) 
yönlendirdiği üniversitelerin yıllık 
değerlendirmelerinde kurumsal 
arşivlerin kurulması ve geliştirilmesi 
öngörülen ölçütlerden biri haline 
getirilmelidir. 

3. Açık erişim ve kurumsal arşivler 
konusunda uluslararası düzeyde yaygın 
kabul görmüş bulunan Berlin 
Bildirgesi’nin ülkemizde de 
benimsenmesi gerekmektedir. 

Bu deklarasyonun ardından ANKOS 
bünyesinde Açık Erişim ve Kurumsal 
Arşivler Çalışma Grubu adıyla yeni bir 
çalışma grubu oluşturulmuştur: Bülent 
Karasözen (ODTÜ), İlkay Holt (Koç 
Üniversitesi) ve Cem Coşkun (TAEK)’dan 
oluşan Grup çalışmalarına aktif olarak 
devam etmektedir. 

 
� E-ICOLC (International Coalition of 

Library Consortia) Toplantısı 
Toplantıyla ilgili detaylı bilgileri aşağıdaki 
bağlantı adresinde bulabilirsiniz. 
http://www.library.yale.edu/consortia 

� SPARC Avrupa Kurumsal Arşivler 
Toplantısı 
18-20 Ekim 2006 tarihleri arasında İskoçya’da 
Glasgow Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek 
olan toplantının ayrıntılı bilgilerine 
http://www.arl.org/sparc/ adresinden 
erişebilirsiniz. 
 

� ICDL (International Conference on Digital 
Libraries) Toplantısı 
5-8 Aralık 2006 tarihlerinde Hindistan’da 
gerçekleştirilecek olan toplantının ayrıntılı 
bilgileri için aşağıdaki bağlantı adresini 
kullanabilirsiniz. 
www.teriin.org/events/icdl 

 

� CRIME-06, XIII. Uluslararası Kütüphaneler 
ve Bilgi Kaynakları Konferansı 
10-18 Haziran 2006 tarihleri arasında Sudak, 
Ukrayna’da gerçekleştirilecek olan bu 
uluslararası konferansın konusu “Bilgiden 
Birikime Giden Yolda Kütüphanelerin, 
Üniversitelerin ve Yayıncıların Rolü”dür. 
Ayrıntılı bilgi ve sorularınız için 
crimea.world@gpntb.ru adresine yazabilirsiniz.  

 

� SELL (Southern European Libraries Link) 
Toplantısı 
5-6 Mayıs 2006 tarihinde Yunanistan’da 
gerçekleşmiş olan toplantıyla ilgili bilgilere 
aşağıdaki bağlantı adresinden ulaşabilirsiniz. 
http://icarus.physics.auth.gr/SELL/6thmeeting.htm 
 

� eLit2006 Toplantısı 
28-30 Haziran tarihlerinde Loughborough 
Üniversitesi’nde gerçekleşecek olan toplantı ile 
ilgili bilgileri aşağıdaki bağlantı adresten 
edinebilirsiniz. 
http://www.lboro.ac.uk/library/eLit2006/index.html 
 

� The M25 Consortium of Academic Libraries  
M25 Akademik Kütüphaneler Konsorsiyumu 
daha çok doğu ve güneydoğu bölgesinde 
kütüphane ve enformasyon hizmeti veren 
yerlerin gelişmesi için faaliyetler gerçekleştiren 
bir işbirliği organizasyonudur. İngiltere’de 
kurulan Konsorsiyum’un 54 üye kurumu 
bulunmaktadır. Bu konsorsiyumun yeni web 
sayfasına aşağıdaki bağlantı adresinden 
erişebilirsiniz: http://www.m25lib.ac.uk/  
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Sakarya Üniversitesi’nde gerçekleştirilen ANKOS 
V. Yıllık Toplantısı’ndan güzel bir hatıra 
 

 

Bu yıl altıncısı gerçekleştirilecek olan ANKOS 
Yıllık Toplantısı Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi’nde yapılacaktır. Toplantı ile bilgilere 
geçmeden önce sizlere ÇOMÜ Kütüphanesi’ni 
biraz tanıtmak istedik.  

Kütüphane 20.10.1993 tarihinde Anafartalar 
Yerleşkesi içerisindeki Fen-Edebiyat Fakültesi 
binasının bir bölümünde faaliyete başlamıştır. 1997 
yılında Merkez Kütüphane’ye Eğitim Fakültesi 
Kütüphanesi dahil edilmiştir. ÇOMÜ diğer merkez 
ve ilçelerde de eğitim ve öğretimde bulunmaktadır. 
Merkez Kütüphanesi Terzioğlu Yerleşkesi 
içerisindeki 5000 m² alan üzerine inşa edilen yeni 
binasında 2006’da hizmete açılmıştır. 

ÇOMÜ Kütüphanesi’ndeki toplam kitap ve tez 
sayısı 40.000 civarındadır. Ayrıca, Kütüphane  
150'den fazla süreli yayına abonedir. Ayrıntılı bilgi 
için:  http://lib.comu.edu.tr/  

 

 

2-4 Haziran 2006 tarihleri arasında yapılacak olan 
ANKOS VI. Yıllık Toplantısı, 2 Haziran Cuma 
günü saat 10.00’da Anafartalar Yerleşkesi, 
Süleyman Demirel Konferans Salonu’nda ÇOMÜ 
Rektörü Prof. Dr. Ramazan Aydın,  ÇOMÜ 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı 
Tandoğan Candan ve ANKOS Başkanı Prof. Dr. 
Bülent Karasözen’in yapacakları açılış 
konuşmalarıyla başlayacaktır. Açılış oturumunu 
“Açık Erişim ve Kurumsal Arşivler” konusunun 
tartışılacağı Birinci Oturum izleyecektir. Çalışma 
Gruplarının sunumlarının ardından Genel Kurul 
toplantısı yapılacaktır. Konuklarımızın ilk günkü 
toplantı programının yorgunluğunu, Swets 
Firması’nın sponsorluğunda verilecek olan akşam 
yemeğinde atacaklarını umuyoruz. 
 
Toplantı’nın sergi ve firma sunumları, 3-4 
Haziran tarihlerinde Terzioğlu Yerleşkesi, Sevim 
Buluç Oditoryumu’nda gerçekleştirilecektir.  
Konuklarımız 3 Haziran Cumartesi günü  öğle 
yemeğinin ardından yeni yerine taşınan ÇOMÜ 
Kütüphanesi’ni gezip, görme fırsatını da 
bulacaklardır. Firma sunularının yoğun geçeceği 
öğldeden sonraki iki oturumu ÇOMÜ Rektörü’nün 
Dardanos Tesisleri’nde vereceği akşam yemeği 
takip edecektir. 
 
Toplantıların son günü olan 4 Haziran Pazar günü, 
firma sunumlarını içeren dört oturumun ardından 
kapanış oturumu gerçekleşecektir. 

Bu yıl toplantımıza aşağıdaki firmalar farklı 
ürünlerini tanıtmak amacıyla stand açarak ya da 
sunum yaparak katılacaklardır: 

3M, American Chemical Society, American 
Association for the Advancement Science, 
Blackwell Publishing, BMJ Publishing Group, 
Bowker, CSA, Delbanco, Ebrary, Ebsco, 
Elsevier, Emerald, Innovative Interfaces, 
Institute of Physics, JSTOR, Kluwer Law 
International, MD Consult, Mikrobeta, Mikro 
Bilgi, Nature, OVID, Oxford University Press, 
Pearson Education, Proquest, Royal Society of 
Chemistry, Sage, Springer, Swets, Taylor & 
Francis, Thomson Scientific, Thomson Sweet  &  
Maxwell, Türdav, Wiley InterScience. 
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